Index verborum & rerum precipuarum.

Contractus subemphyteuticus qualis esse debeat, 90. quatenus subsistat, 91. quando totus nullus, 92.

Contractus subfeudalis, seu *subinfestatationis*. Definitio, 305. quanam in eo substantialibus superaddi possint, 308.

Contractus superfictarius. Definitio, 128.

Contributio ob aedes incendio scæviente destructas, 677 & seqq.

Contributio ob factum naufragii evitandi causa factum a quibusnam & quomodo fieri debeat, 627 & seqq. quomodo dividatur inter eos, quorũ res e navi ejecta, 650. quomodo computanda, si res quaedam per factum deterioratae, 652. 653. num facienda ob armamenta navis dejecta, vel caesa, 665. an si navis a piratis redempta, 667. 668. & si quis suas saltem res redemit, aut piratae unius, vel alterius res abstulerint, 667. quando cesset 663 & seqq.

Contributio ob transitum mercibus concessum, 691.

Conventio nuda intelligatur rebus sic stantibus, 535.

Cultus divini interni obligatio in furioso & mente capto suspensa, 580.

D.

Dammum communi periculi depellendi causa datum, re aliena perditã, quomodo dividendum, 622.

Dammum casu in nave datum ad quem pertineat, 666.

Dammum culpa nauta datum ad quem pertineat, 669. 670.

Dammum destructione aedium vicinarum datum, incendio scæviente, a quonam refarciendum, 677. 678. quando non refarciendum, 679.

Dammum jactu datum quando ad magistrum navis pertineat, 664. cuiusnam sit, si res quaedam deteriorescentur, 651.

Debitor defuncti cuiusnam fiat debitor a morte ipsius, 714.

Debitum quando morte debitoris tollatur, 713.

Defensor veritatis quinam sit, 915.

Defuncti memoria quando conservanda, 781.

Demanatio quando in alienatione emphyteuscos necessaria, 64. quando sit fraudulenta, 65. an ob eam emphyteusis amittatur, 66. quid juris domino tum competat, 66.

Deus ex structura corporis humani cognoscendus, 822.

Didascali, 872.

Dominii translatio in eventum mortis, 705.

Dominiorum restrictio, quae inest introductioni eorundem, 562.

Dominium nuda amittatur a moriente, 701.

Dominium directum. Definitio, 3. quomodo constitutur, 10. quomodo acquiratur, 11. quando ab utili separabile, quando non, 257. quo effectu ad utile accedat in emphyteusi, 61.

Bb bb b 3

quomo

Index verborum & rerum præcipuarum.

- quomodo differat a dominio emphyteuseos, n. 61. num sine consensu emphyteutæ transferri possit, 42. quomodo in feudo oblato restringi possit, 236. quomodo actu restringatur, 237. num in feudo alienari possit sine consensu vasalli, 258. quando alienatio invalida, 239. num usucapi & præscribi possit, 425. num amittatur per feloniam, 452. quomodo fiat commune in feudo, 293
- Dominium utile.* Definitio, 1. quomodo constituatur, 10. quomodo acquiratur, 11. num in feudo præscribi & usucapi possit, 425. num sit cum jure possidendi conjunctum, 214. num in subinfeudatione totum transferatur, 314
- Dominium utile* in ædibus superficialibus concessum, 139.
- Dominus census.* Definitio, 110
- Dominus directus.* Definitio, 4. jus, 4. num sine consensu vasalli jus suum alienare possit, 238
- Dominus emphyteuseos.* Definitio, 13. jus ejus quoad proprietatem unde metiendum, 27. quale jus ad rem emphyteuticam habeat, 56. quando fiat pleno jure dominus, 55. quando jus emphyteutæ auferre possit, 72. quodnam habeat jus, si res deterioretur, 71. num habeat jus protimiseos, si emphyteusis alienetur, 58. num si habet, idem alii cedere possit, 67. num ad oppignorationem requiratur ejus consensus, 84. quo effectu consentiat in oppignorationem juris, quoniam in oppignorationem rei emphyteuticæ, 83. an consensus in oppignorationem officiat juri protimiseos, 79. cujusnam sit ejus jus, si sine successore moriatur, 62. & quomodo tum hoc acquiratur, 63. quod ab emphyteuta pro domino superiori recognoscendus, 32.
- Dominus feudi.* Definitio, 158. quale jus habeat in re feudali, 160. ad quam vasallo præstanda obligetur, 179. unde ejus jus & obligatio metienda, 172. an vasallo ad fidelitatem præstandam obligetur, 247. quomodo de rei feudalis substantia disponere possit, 343. quodnam sit ejus jus, si res feudalis deterioretur, 339. an feudo alienato jus protimiseos habeat, 396. an rei feudali servitutem imponere possit, 344. an consensus ejus requiratur ad subinfeudationem, 309. 318. num adversus vasallum præscribere possit, 428. quænam sit ejus obligatio in feudo de cavena, 265. item in feudo soldatæ, 269. & quamdiu hæc duret, 271.
- Dominus feudi novus* an vasallum compellere possit ad contractum feudalem renovandum, 241.
- Dominus feudi pignoratitii* si non solvat, quomodo satisfaciendum vasallo, 367.

Index verborum & rerum præcipuarum.

- Dominus fundi, sive solti.* Definitio, 120. unde jus ejus metiendum, 129.
- Dominus juris libellaris.* Definitio, 110. quale jus habeat. 182
- Dominus subsolvi.* Definitio, 300. unde jus & obligatio ejus metienda, 306.
- Dominus utilis.* Definitio, 2. jus ejus, 2.
- Domus incendiis causa diruta,* quæ jam ardet, 680.
- Dubia* quando proponere licitum erudito, 709.
- E.
- E** *Jgentlyhmlich Gut,* 192.
- Emphyteusis.* Definitio, 12. quot modis concedi possit, 29. quale sit jus, 43. qua lege alienetur, vel transmitatur, 50. num alienari possit sine consensu personarum, pro quibus constituta, 47. 48. num amittatur, si sine consensu domini alienetur, 31. num amittatur ob canonem non solum, 20. an ob rei emphyteuticæ deteriorationem, 71. 72. quando extinguitur, 60. 61. 46. an interitu rei extinguitur, 76. num domino remitti possit invito, 59. ea finita quid fiat, 55. an consolidatio fiat, 57
- Emphyteuseos alienatio* quando nulla, 30 31. quando valida, ibid. quando domino denuncianda, 64. quando facta sub clausula, *salvo consensu domini*, 68. an hæc clausula a pœna commissi liberet, 69. quando denunciatio sit fraudulenta, 65. quinam hujus effectus, 66.
- Emphyteuseos remisso* quomodo fiat, 59. quid operetur, 60. num ea facta consolidatio fiat, 60
- Emphyteusis ad certas personas restricta* quando extinguitur, 45
- Emphyteusis perpetua* si alienetur, 52
- Emphyteusis temporaria* ad quod tempus alienari possit, 51. quando extinguitur, 44
- Emphyteuta.* Definitio, 13. quale jus habeat quoad proprietatem rei emphyteuticæ, 27. quale in ea alienanda, 28. 30. 31. quale in re immutanda, 28. num rei emphyteuticæ servitutem imponere possit, 59. an sine consensu domini eandem oppignorare, 78. an in gratiam domini remittere, 59. an canonem solvere teneatur subemphyteuticatione facta, 93. an rem deteriorare ipsi sit permissum, 70. quod dominium superius recognoscere teneatur, 32
- Emphyteuta novus* an laudemium solvere obligetur, 37
- Emphyteuta mortuo* ante tempus, ad quod emphyteusis concessa, quid sit juris, 49
- Emphyteuticatio.* Definitio, 87
- Epitaphium.* Definitio, 747. 796. cur monumentis sepulchralibus & cenotaphiis addenda, 796
- Erbgur,** 192
- Erblehn,** 12
- Erbzinegur,** 13
- Erbzinemann,** 13
- Erb.**

Iudex verborum & rerum precipuarum.

Erbsinstecht,

12.

Eruditi. Definitio, 858. eorum ordines, 859. vitæ genera 873. quales fines intendere debeant, 870. quorumnam sit verum a falso separare, 899. quinam disciplinas ad certitudinem evehere debeant, 899. num cogi possint ad aliorum sententiam amplectendam, si contrarium ipsi videatur, 913. num virtutem colere debeant, 878. an gravius peccent, si defint officii naturalibus, 883. num ipsis liceat per contemptum aliorum ad famam contendere, 895. num famæ ac laudi aliorum eruditorum detrahere, 893. de quibusnam rebus iudicium sibi sumere debeant, 900. num liceat iisdem dubia sua adversus sententiam aliorum proponere, 907. *Eruditorum jus* circa hypotheses, 908. ad laudem, 889. ad famam defendendam, 894. ad veritatem defendendam, 914. quibusnam competat, 916. ad refutandum errores, 901. quibus competat, 902. ad ambiendum munus, 884. ad petendum commendationem ab alio, 885. *Eruditi obligatio* quanta sit, 878. ad perficiendam voluntatem, 879. ad bonum exemplum præbendum, 882. ad juvandum alios in veritate cognoscenda, vel derogenda, 864. ad locum aliquem in aliquo ordine obtinendum, 860. ad non subsistendum in eodem gradu, 261. 862.